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Stipendiat i paleoklima/klimadynamikk/ismodellering
Ved Institutt for geovitskap (www.uib.no/geo) er det ledig ei stilling som stipendiat innanfor faggreina paleoklima/klimadynamikk/ismodellering.
Stillinga er for ein åremålsperiode på 4 år, knytt til prosjektet MARGINS (Greenlands margins: Glacial Ice, Ocean and Atmospheric dynamics)
finansiert av Bjerknessenteret.
 
Om prosjektet/arbeidsoppgåver

Stipendiaten vil verte del av Bjerknessenteret for klimaforsking (www.bjerknes.uib.no) og vil delta i prosjektet MARGINS (Greenland
margins: Glacial Ice, Ocean and Atmospheric dynamics).
MARGINS har som hovudmål å forstå korleis mindre iskappar og marginen kring Grønlandsisen vert påverka av endringar i til dømes
Arktisk sjøis, temperatur og nedbør i notid, fortid og framtid.
Prosjektet har tre delar 1) vere med på å utvikle dynamiske ismodellar for lokale brear på Grønland og i Noreg, 2) paleoklimatiske
studiar basert på innsjøsedimenter og 3) kartlegge breforland UAV og LIDAR.
Med utgangspunkt i dei tre delane over er målet å studere endringar i breane som følgje av endringar i Arktisk klima i notid, fortid og
framtid med analoge prosjekt både i Noreg og på Grønland.

Kvalifikasjonar og eigenskapar

Søkjarar må hå oppnådd mastergrad eller tilsvarande innan eit av felta paleoklima /klimadynamikk/iskappemodellering, eller ha levert
masteroppgåva til vurdering innan søknadsfristen er ute. Det er ein føresetnad at mastergraden er oppnådd før tilsetjing kan skje.
Erfaring frå arbeid innan paleoklima, klimadynamikk og ismodellering er ein føremon.
Arbeide sjølvstendig og strukturert og ha gode samarbeidsevner.
Nytte engelsk skriftleg og munnleg.

Om stipendiatstillinga
Samla stipendperiode er 4 år, der 25 % av tida er pliktarbeid, knytt til forsking, undervisning og formidling. Om du tidlegare har vore tilsett i
rekrutteringsstilling, kan det bli gjort frådrag i tilsetjingsperioden.
 
Om forskarutdanninga
Som stipendiat skal du delta i eit godkjent utdanningsprogram for ein ph.d.- grad innanfor ei tidsramme på 3 år. Endeleg plan for
gjennomføringa av forskarutdanninga skal vere godkjent av fakultetet innan tre månader etter at du har teke til i stillinga. Det er ein føresetnad
at du fyller krava for opptak til ph.d.- studiet ved Universitetet i Bergen.
 
Vi kan tilby

eit godt og fagleg utfordrande arbeidsmiljø
løn etter lønssteg 50 ved tilsetjing (kode 1017). Vidare opprykk skjer etter tenesteansiennitet i stillinga.
medlemskap i Statens pensjonskasse
stilling i ei inkluderande arbeidslivsverksemd (IA-verksemd)
gode velferdsordningar

Søknaden skal innehalde

ei kort utgreiing om søkjaren sine forskingsinteresser og motivasjonen for å søkje stillinga
namn og kontaktopplysningar til to referansar, ein av desse må vere hovudrettleiaren frå masteroppgåva eller tilsvarande oppgåve
CV
karakterutskrifter og vitnemål for bachelor- og mastergrad, alternativt ei stadfesting av at mastergradsoppgåva er levert
relevante attestar
eventuell liste over vitskaplege arbeid (publikasjonsliste)
eventuelle publikasjonar

Søknad og vedlegg med attesterte omsetjingar til engelsk eller eit skandinavisk språk må lastas opp i Jobbnorge. Søknad sendt på e-post vil
ikkje bli vurdert.
 
Søknadsfrist: 1. august 2015
 
Generell informasjon
Utfyllande opplysningar om stillinga kan ein få ved å vende seg til professor Jostein Bakke, telefon +47 55 58 35 03 / e-mail
jostein.bakke@uib.no.
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Den statlege arbeidsstyrken skal i størst mogleg grad spegle mangfaldet i befolkninga. Det er difor eit personalpolitisk mål å få ei balansert
alders- og kjønnssamansetning og rekruttere personar med innvandrarbakgrunn. Personar med innvandrarbakgrunn og nedsett funksjonsevne
blir oppmoda om å søkje stillinga.
 
Universitetet i Bergen nyttar meirinnsyn ved tilsetjing i vitskaplege stillingar.
 
Opplysningar om søkjaren kan bli gjort offentlege sjølv om søkjaren har oppmoda om ikkje å bli ført på søkjarlista. Dersom oppmodinga ikkje
blir teke til følgje, skal søkjaren varslast om dette.
 
Den som blir tilsett må rette seg etter dei retningslinjene som til ei kvar tid gjeld for stillinga.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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